2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	25 июня 2018 года

	                № 61/514-5

ст. Тбилисская
О применении на территории муниципального образования Тбилисский район  при проведении муниципальных выборов (местного референдума) технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», руководствуясь пунктом 9 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 21 июня 2018 года № 64/658-6 «О применении на территории Краснодарского края при проведении муниципальных выборов (местного референдума) технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Применять на муниципальных выборах (в том числе при проведении досрочных, дополнительных и повторных выборов), при проведении местного референдума технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее - Технология) на избирательных участках избирательных участках, участках местного референдума согласно прилагаемому к настоящему решению перечню

2. Направить настоящее решение до 2 июля 2018 года в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.Н. Якушенко
	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	        О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	Н.Н. Якушенко

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии Тбилисская

от 25 июня 2018 г. № № 61/514-5
ПЕРЕЧЕНЬ Участков
на которых при подведении итогов голосования на муниципальных выборах (местном референдуме) на территории муниципального образования Пригородный район будет применяться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Муниципальный район
	Населенный пункт
	Улица, номер дома

	1.
	4801
	Тбилисский район
	ст-ца Тбилисская

	ул. Толстого, 24, здание МБОУ «СОШ № 7»

	2.
	4802
	Тбилисский район
	ст-ца Тбилисская
	ул. Переездная, 67,

здание МАУ «Спортивный комплекс  «Олимп»

	3.
	4803
	Тбилисский район
	ст-ца Тбилисская
	ул. Водопроводная, 22, административное здание ЗАО «Тбилисский маслосырзавод»

	4.
	4804
	Тбилисский район
	ст-ца Тбилисская
	ул. Октябрьская, 133,

здание МБОУ «СОШ № 5»

	5.
	4805
	Тбилисский район
	ст-ца Тбилисская
	ул. Первомайская, 77, административное здание местного отделения ДОСААФ России Тбилисского района Краснодарского края

	6.
	4806
	Тбилисский район
	ст-ца Тбилисская
	ул. Элеваторная, 70,

здание клуба микрорайона Гречишкинский элеватор МБУК «Тбилисский культурно-досуговый центр»

	7.
	4807
	Тбилисский район
	ст-ца Тбилисская
	ул. Красная, 24,

здание МБУК «Тбилисский районный Дом культуры»

	8.
	4808
	Тбилисский район
	ст-ца Тбилисская
	ул. Новая, 33,

здание администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

	9.
	4809
	Тбилисский район
	ст-ца Тбилисская
	ул. Базарная, 145,

здание МБУК «Тбилисский культурно-досуговый центр»

	10.
	4810
	Тбилисский район
	ст-ца Тбилисская
	ул. Красная, 134,

здание МБОУ «СОШ № 6»

	11.
	4811
	Тбилисский район
	ст-ца Тбилисская
	ул. Красная, 134,

здание МБОУ «СОШ № 6»

	12.
	4812
	Тбилисский район
	ст-ца Тбилисская
	ул. 8 Марта, 73 А

здание амбулатории врача общей практики

	13.
	4813
	Тбилисский район
	хут. Северин

	ул. Ленина, 5,

здание МБОУ «СОШ № 3»

	14.
	4814
	Тбилисский район
	хут. Северин
	ул. Ленина, 9,

здание клуба хут. Северин  МБУК «Тбилисский культурно-досуговый центр»

	15.
	4815
	Тбилисский район
	пос. Мирный
	отделение № 1, ул. Центральная, 2, здание фельдшерско-акушерского пункта пос. Мирный

	16.
	4816
	Тбилисский район
	пос. Терновый
	ул. Центральная, 2,

здание фельдшерско-акушерского пункта пос. Терновый

	17.
	4817
	Тбилисский район
	пос. Первомайский
	ул. Молодежная, 5,

здание сельского клуба пос. Первомайский МБУК «Тбилисский культурно-досуговый центр»

	18.
	4818
	Тбилисский район
	пос. Октябрьский
	ул. Псурцева, 20,

здание МБОУ «СОШ №9»

	19.
	4819
	Тбилисский район
	пос. Восточный
	ул. Пролетарская, 17, здание фельдшерско-акушерского пункта пос. Восточный

	20.
	4820
	Тбилисский район
	хут. Красный Зеленчук
	ул.Магазинная, 16 «А», здание фельдшерско-акушерского пункта хут. Красный Зеленчук

	21.
	4821
	Тбилисский район
	хут. Веселый

	ул. Красная, 20 «А»,

здание фельдшерско-акушерского пункта хут. Веселый

	22.
	4822
	Тбилисский район
	хут. Новопеховский Первый
	ул. Волкова, 48 «А», здание сельского клуба хут. Новопеховский Первый филиала МБУК «Ванновский культурно-досуговый центр»

	23.
	4823
	Тбилисский район
	хут. Северокубанский

	ул. Якубина, 239,

здание МБУК «Ванновский культурно-досуговый центр»

	24.
	4824
	Тбилисский район
	хут. Северокубанский

	ул. Якубина, 239,

здание МБУК «Ванновский культурно-досуговый центр»

	25.
	4825
	Тбилисский район
	с. Ванновское

	ул. Ленина, 69,

здание Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края «Кропоткинский техникум технологий и железнодорожного транспорта»

	26.
	4826
	Тбилисский район
	с. Шереметьевское

	ул. Колхозная, 106,

здание сельского клуба с. Шереметьевского -  филиала МБУК «Ванновский культурно-досуговый центр»

	27.
	4827
	Тбилисский район
	ст-ца Геймановская

	ул. Октябрьская, 72,

здание МБОУ «СОШ № 16»

	28.
	4828
	Тбилисский район
	хут. Советский

	ул. Буденного, 44 «Б», здание фельдшерско-акушерского пункта хут. Советский

	29.
	4829
	Тбилисский район
	ст-ца Геймановская

	ул. Мира, 52,

здание МБУК «Геймановский культурно-досуговый центр»

	30.
	4830
	Тбилисский район
	ст-ца Алексее-Тенгинская

	ул. Школьная, 5,

здание МБОУ «СОШ № 12»

	31.
	4831
	Тбилисский район
	хут. Средний

	ул. Коммунаров, б/н,

здание фельдшерско-акушерского пункта хут. Средний

	32.
	4843
	Тбилисский район
	ст-ца Алексее-Тенгинская

	ул. Октябрьская, б/н, административное здание автогаража ЗАО «Алексеетенгинское»

	33.
	4832
	Тбилисский район
	ст-ца Ловлинская

	пер. Школьный, 9,

здание МБУК «Ловлинский культурно-досуговый центр»

	34.
	4833
	Тбилисский район
	ст-ца Ловлинская

	пер. Школьный, 9,

здание МБУК «Ловлинский культурно-досуговый центр»

	35.
	4834
	Тбилисский район
	хут. Марьинский,

	ул. Мамеева, 58,

административное здание ЗАО «Марьинское»

	36.
	4835
	Тбилисский район
	хут. Зиссермановский

	ул. Верхняя, 2,

здание сельского клуба хут. Зиссермановский филиала МБУК «Марьинский культурно-досуговый центр»

	37.
	4836
	Тбилисский район
	хут. Терско-Каламбетский
	ул. Прикубанская, 72, здание фельдшерско-акушерского пункта

хут. Терско-Каламбетский

	38.
	4844
	Тбилисский район
	хут. Екатеринославский
	ул. Колхозная, 29,

здание  фельдшерско-акушерского пункта хут. Екатеринославский

	39.
	4845
	Тбилисский район
	хут. Зубов

	ул. Зеленчукская, 26, здание сельского клуба хут. Зубов филиала МБУК «Марьинский культурно-досуговый центр»

	40.
	4837
	Тбилисский район
	хут. Еремин,

	ул. Светлая, 90 «А»,

здание фельдшерско - акушерского пункта

	41.
	4838
	Тбилисский район
	ст-ца. Нововладимировская,

	ул. Ленина, 13,

здание МБОУ «СОШ № 10»

	42.
	4839
	Тбилисский район
	хут. Чернобабов,

	ул. Степная, 67,

здание фельдшерско - акушерского пункта

	43.
	4840
	Тбилисский район
	ст-ца Новобекешевская,

	ул. Садовая, 79,

здание фельдшерско-акушерского пункта ст-цы Новобекешевской

	44.
	4841
	Тбилисский район
	хутор Песчаный
	улица Октябрьская, дом 38

(здание МБОУ "СОШ №14")

	45.
	4842
	Тбилисский район
	хутор Веревкин
	улица Клубная, дом 4В

(здание фельдшерско-акушерского пункта)

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тбилисская
	                                                                                                                     О.Н. Бакута